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									Sida:Pol-1986-04-03 E20-01 Förhör med Elisabeth Johansson.pdf/2

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


F: korsningen, varför han passerar över Kungsgatan, korsar Kungsgatan och lägger sig i vänsterfil för att företa vänster sväng vid korsningen Sveavägen & Tunnelgatan.

Åke stannar bilen för rött ljus i korsningen med Tunnelgatan. Vid aktuell tidpunkt har dom i bilen en bandspelare ganska högt påslagen med musik.



F: Elisabeth får jag fråga dig, vad är det som händer, vad är det du först reagerar inför när ni står här vid trafiksignalerna för rött ljus? 

J: Åke han säger något om att nu är den någon fajt på gång och då tittar jag till där till höger...



F: Så Åke säger någonting först? 

J: Ja, jag tror inte jag tittade bort, jag kanske satt och tittade bara runt omkring men han sa det att är det fajt på gång eller något sånt, då tittade jag och då får man det intrycket att det är några som står och bråkar, jag vet inte om, det är svårt, det var som om två stod och höll i varandra som man står så här och håller i kragen. 



F: Du fick en känsla av att.., 

J: Ja men det kom jag mer på efteråt, det är väl som jag ser det nu, som att dom står så här då men sen så kommer, tittar jag bort därifrån och ser någon springa över vägen, jag vet inte om det är han taxichauffören men det är någon som korsar i alla fall, om han kom från bilen eller något det vet jag inte men springer över vägen fram dit... 



F: Han springer på Sveavägen alltså? 

J: Över vid gatan där. 



F: Där ni står alltså?

J: Ja framför oss kommer han och springer.



F: Han springer framför eran bil då, mot den här platsen? 

J: Ja. Sen så... 



F: Men det första du ser när du tittar bort snett till höger måste det bli då, det är att det uppehåller sig två personer där?
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-04-03_E20-01_Förhör_med_Elisabeth_Johansson.pdf/2&oldid=402414"
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